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Duke u mbéshtetur né nenin 43 t& Ligjit pér Vetéqeverisje lokale, Nr.03/L-040, nenit 47 té
Statutit t&¢ Komungs dhe nenit 4 t& Rregullores pér Puné té Kuvendit dhe Komiteteve té
Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t&¢ Komunés bén kété:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé an&tarét e Kuvendit t&¢ Komunés sé Klinés dhe t& interesuarit tjeré, qé
t€ marrin pjesé né seancén e VI-t& té rregullt té punés pér vitin 2018.

Seanca mbahet mé 29.06.2018 (e premte), né sallén e Kuvendit t& Komunés sé Klingés dhe
fillon né orén 10:00.

Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né seancg, t’i referoheni dispozités sé nenit 39 té
LVL-sé.

Pér kété seancé propozohet ky

RENDIIDITES

. Arsyetimi i mungesave,

. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit té seancés sé kaluar,

. Pyetje dhe pérgjigje,

. Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimeve t& Komitetit pér Politiké dhe Financa

. Shqyrtimi dhe miratimi i Kornizés Afatmesme Buxhetore 2019-2021

(referon:drejtori i Drejtorisé s¢ FEZH),

6. Shqyrtimi dhe miratimi i Draft —Rregullores pér kushtet dhe ményrén e bllokimit dhe
zhvendosjes s€ automjeteve dhe léshuerja pér diskutim publik
(referon drejtori i Drejtorisé s&¢ Shérbimeve Publike dhe Emergjente),

7. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit Lokal t&¢ Veprimit gjithépérfshirés pér komunitetin
Rom, Ashkali dhe Egjiptas pér periudhén 2018-2021 (raporton Drejtori i FEZH),

8. Shqyrtimi dhe miratimi i Marréveshjes pér Bashképunim Ndérkomunal
(ref. Drejtori i Shérbimeve Publike dhe Emergjente),

9. Formimi i Komisionit pér Hartimin e Projekt- Statutit t& Qendrés pér Pung Sociale

né Kling (ref. Drejtori i Qendrés pér Puné Sociale).
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